

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวิศวกรรมโครงสร้าง					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสสมทวงคลพระราชาธิบดีบรมราชาภิเษก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)					
สถานที่ก่อสร้าง	/ก่อสร้างซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ ตำบลมะม่วง		พระเกียรติ เนื่องในโอกาสสมทวงคลพระราชาธิบดีบรมราชาภิเษก		อำเภอ	เมืองเพชรบุรี
จังหวัด						เพชรบุรี
แบบเลขที่	12/2563					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง	879,986.22	1.3008	1,144,686.07	
รวมค่าก่อสร้าง				1,144,686.07	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 125.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,157.48 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,144,686.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานวิศวกรรมโครงสร้าง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างขุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)				
สถานที่ก่อสร้าง	/ก่อสร้างขุมประตุมืองเฉลิม ดาปส ต.นิมะม่วง	พระเกียรติ	เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก	อำเภอ	เมืองเพชรบุรี
แบบเลขที่	12/2563				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,144,686.07	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 125.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,157.48 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,144,686.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุนทร วาดวงค์

30 มกราคม 2563 13:44:56

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างซ่อมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสสมทวมงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)					
สถานที่ก่อสร้าง	/ก่อสร้างซ่อมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ ตำบลในมะม่วง		พระเกียรติ เนื่องในโอกาสสมทวมงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก อำเภอเมืองเพชรบุรี		จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	12/2563					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	3,419,303.00	1.3008	4,447,829.34	
รวมค่าก่อสร้าง				4,447,829.34	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 200.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 22,239.14 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,447,829.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างขุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)				
สถานที่ก่อสร้าง	/ก่อสร้างขุมประตุมืองเฉลิม ดาปัส ดินมะม่วง	พระเกียรติ	เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก	อำเภอ	เมืองเพชรบุรี
แบบเลขที่	12/2563				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	4,447,829.34	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 200.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 22,239.14 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,447,829.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุนทร วาดวงค์

30 มกราคม 2563 13:44:57

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	หมวดระบบไฟฟ้า					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างซ่อมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสสมทวมงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)					
สถานที่ก่อสร้าง	/ก่อสร้างซ่อมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ ตำบลในมะม่วง		พระเกียรติ เนื่องในโอกาสสมทวมงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก อำเภอเมืองเพชรบุรี		จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	12/2563					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดระบบไฟฟ้า	159,311.00	1.3008	207,231.74	
รวมค่าก่อสร้าง				207,231.74	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 207,231.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	หมวดระบบไฟฟ้า				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างขุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)				
สถานที่ก่อสร้าง	/ก่อสร้างขุมประตุมืองเฉลิม ตาปัส ดินมะม่วง	พระเกียรติ	เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก	อำเภอ	เมืองเพชรบุรี
แบบเลขที่	12/2563				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	207,231.74	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 207,231.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุนทร วาดวงค์

30 มกราคม 2563 13:44:57

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง /ก่อสร้างซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่ 12/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(สมชาย มีทรัพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชรินทร์ พิมพ์รอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุนทร วาดวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร วาดวงศ์

30 มกราคม 2563 13:44:57